[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 03.09.2025г.                                                                         № 139
ст-ца Новолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 25 октября 2021 года                                                         № 139 «Об утверждении Порядка осуществления пересадки зеленых насаждений и контроля за приживаемостью пересаженных зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок осуществления пересадки зеленых насаждений и контроля за приживаемостью пересаженных зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края, утвержденный постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения от 25 октября 2021 года                                                          № 139 следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4. раздела 1 слова "отнесенных к территориальным зонам специального назначения," исключить;

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.10 следующего содержания:

           «2.10. Видовой состав зеленых насаждений, высаживаемых на территории муниципального образования в порядке компенсационного озеленения, устанавливается администрацией Новолеушковского сельского поселения».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования Павловский район в сети Интернет.
3.Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района
           Д.В.Садько